
AUTOKLUB ŠKODA, Mladá Boleslav mobil : +420 602 615 370
Tel./fax : +420 326 321 344 fax : +420 326 782 703
Tř. V. Klementa 839, 293 01 Mladá Boleslav e-mail : info@economyrun.cz
http://www.akskoda.cz http://www.economyrun.cz

Časový harmonogram

27. ročník Škoda Economy Run
KOLIK VÁM BERE ?

Mladá Boleslav
13.- 14. září 2008

Pátek – 12.9.2008
18:30 Termín pro oznámení změny soutěžního vozidla

Sobota – 13.9.2008
6:30 začátek administrativní a technické přejímky – parkoviště před budovou Servisních služeb 

Škoda Auto – Kosmonosy
7:00 občerstvení před startem do I.etapy – jídelna Servisních služeb Škoda Auto - Kosmonosy
9:00 ukončení administrativní části přejímky – parkoviště před budovou Servisních služeb Škoda 

Auto - Kosmonosy
9:15 oficiální zahájení, rozprava – jídelna Servisních služeb Škoda Auto - Kosmonosy
10:00 start první posádky do I.etapy (ostatní v intervalech 1 minuta) – parkoviště před budovou 

Servisních služeb Škoda Auto - Kosmonosy
13:45 teoretický příjezd první posádky do cíle I.etapy – parkoviště na Polygonu Most-Souš
- občerstvení po dojezdu do cíle I.etapy – restaurace na Polygonu Most-Souš
- průběžně probíhá celodenní program pro veřejnost i soutěžící – Polygonu Most-Souš
20:00 večeře – hotel Cascade – Most

Neděle – 14.9.2008
6:30 snídaně – hotel Cascade – Most
8:00 start první posádky do II.etapy (ostatní v intervalech 2 minuty) – parkoviště Polygonu Most-

Souš
10:30 teoretický příjezd první posádky do cíle II.etapy (soutěže) – parkoviště před budovou 

Servisních služeb Škoda Auto - Kosmonosy
- občerstvení po dojezdu do cíle II.etapy – jídelna Servisních služeb Škoda Auto - Kosmonosy
13:40 předpokládaný čas vyvěšení předběžných výsledků – parkoviště před budovou Servisních 

služeb Škoda Auto - Kosmonosy
(bude upřesněno podle průběhu doplňování pohonných hmot v cíli soutěže)

14:00 předpokládaný čas vyvěšení oficiálních výsledků – parkoviště před budovou Servisních služeb 
Škoda Auto - Kosmonosy
(20 minut po vyvěšení předběžných výsledků – v případě protestů po jejich vyřešení)

14:15 společný přejezd od budovy Servisních služeb Škoda Auto – Kosmonosy (uzavřené 
parkoviště) k Muzeu Škoda Auto v Mladé Boleslavi
(15 minut po vyvěšení oficiálních výsledků)

15:00 předpokládaný čas slavnostního vyhlášení vítězů – Muzeum Škoda Auto, sál L&K Fórum –
Mladá Boleslav
(1 hodinu po vyvěšení oficiálních výsledků)


